
 

 
 
 
 
 
 
BESLUIT  
ALGEMEEN BESTUUR GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING SOCIAAL  
d.d. 30 juni 2022 
 
 
 
Onderwerp 
Aankoop van het 50% aandelenpakket in Baanbrekend Detacheren B.V. van Openbaar Lichaam 
“Sociale Werkvoorziening Drechtwerk” 
 
 
 
 
HET ALGEMEEN BESTUUR 
 

 gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 13 juni 2022; 
 gelet op artikel 9 lid H van de Gemeenschappelijke Regeling Sociaal; 

 
 
BESLUIT: 
 

1. in te stemmen met de aankoop van het 50% aandelenbelang in Baanbrekend Detacheren B.V., 
in handen van Openbaar Lichaam “Sociale Werkvoorziening Drechtwerk” (50 aandelen tegen 
nominale waarde van 1 euro per stuk) en dit te verwerken in de 2e BURAP 2022 van de 
GR Sociaal; 

2. opdracht te geven tot aanpassing van de statuten van Baanbrekend Detacheren B.V. waarmee 
deze gewijzigde eigendomsverhoudingen wordt verwerkt en de governancestructuur wordt 
herzien in het licht van de aankomende integratie tussen de Sociale Dienst Drechtsteden en 
Drechtwerk. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 juni 2022, 
 
secretaris      voorzitter 

 
 
 
 
 
 

drs. D.J. van Maanen     drs. P.J. Heijkoop 
 
 
 
 
 
 
 
 


